

Uczniowie Zespołu Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie wyjechali na 4 - tygodniowy staż do Hiszpanii w ramach projektu „Szkoła fachowych kompetencji zawodowych”.

W dniu 02 lipca 2022r. grupa 15 uczniów z 4 - letniego i 5 - letniego technikum w Zespole Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie wraz z opiekunem Panią Magdaleną Wolańską - nauczycielem języka angielskiego wyruszyła na 4 - tygodniowy (02.07. 2022r. - 31.07.2022r.) zagraniczny staż do Hiszpanii. Staż „Szkoła fachowych kompetencji zawodowych”, wniosek numer: 2020-1-PL01-KA102-078467, jest realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) w ramach projektu „Międzynarodowa mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego”. W poprzednim roku, tj. w sierpniu 2021r. odbył się wyjazd I grupy 15 uczniów.

Projekt jest w 100% finansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego i dofinansowanie dla obu wyjazdów razem wynosi: 337 007,82 PLN.

Głównym celem projektu jest rozwój kluczowych kompetencji zawodowych i językowych wśród uczniów, kształcących się w zawodzie: technik logistyki, technik pojazdów samochodowych, technik handlowiec, technik informatyk, dzięki którym zwiększą swoje możliwości zdobycia zatrudnienia po zakończeniu edukacji.

Po zakończeniu praktyk uczestnicy projektu otrzymają:

- certyfikaty z potwierdzeniem zdobytych umiejętności,
- dokument Europass Mobilność,
- certyfikaty ukończenia kursów przygotowawczych w Polsce wystawione przez realizatora zajęć.

Młodzież uczestnicząca w praktykach zagranicznych otrzyma nie tylko cenne certyfikaty, ale będzie bogatsza o unikalne umiejętności i doświadczenia zawodowe oraz kompetencje społeczne, co zapewni jej po ukończeniu szkoły lepszą pozycję na rynku pracy. Dzięki programowi Erasmus+ osoby uczące się zawodu mogą zdobyć praktyczne doświadczenie zawodowe za granicą oraz podwyższać swoje umiejętności językowe. Tego rodzaju doświadczenie ma im ułatwić przejście z etapu nauki do zatrudnienia.